



## علیه سرکوب کارگران سکوت را بشکنیم!

تجمع کارگران طرح مجتمع ذوب مس خاتون آباد، در ۲۷ کیلومتری شهرستان بابک، که خواستار تبدیل قراردادهای موقت به قراردادهای دائم از سوی پیمانکاران این طرح شده بودند، با حمله نیروهای انتظامی به خون کشیده شد و ده ها تن کشته و زخمی و تعدادی نیز دستگیر گردیدند.

کارگران معدن مس میروک به محض اطلاع از تصمیم پیمانکاران مبنی بر تسویه حساب و اخراج آنها پس از دو سال و نیم کار، نسبت به این تصمیم اعتراض کرده و از اواسط دی ماه با دست زدن به اعتصاب، خواستار استخدام رسمی خود شدند. مسئولان استان با بی توجهی به خواست کارگران و با تهدید و ارعاب قصد داشتند که این اعتراض مشترک، که توسط ۱۲۰ تن از کارگران این مجتمع انجام شده بود، را درهم بشکنند. اقدام بعدی کارگران در اواخر بهمن ماه اعلام تحصن تا حصول به خواسته هایشان بود.

تحصن آرام کارگران در تاریخ ۴ بهمن ماه که به روزهای هشتم و نهم خود رسیده بود، زمانی به اعتراض گسترده تبدیل شد که در پی تصمیم شورای تامین استان مبنی بر دخالت، یکان ویژه نیروی انتظامی وارد شهر شدند. با شنیدن خبر حمله به متحصنین، صدهانفر برای ابراز پشتیبانی خود از خواست کارگران به سوی محل تجمع حرکت نمودند. با تیراندازی مستقیم مامورین به صفوف مردم حداقل ۴ نفر از تظاهرکنندگان کشته و پیش از ۲۰ نفر زخمی شدند. براساس گزارشات منتشره بیش از ۱۰۰ نفر در روز دوم تظاهرات تنها در بیمارستان های سرچشمه و شهر بابک بستری گردیده و تعدادی نیز دستگیر گردیدند. راه های ورودی به شهر مسدود و از ورود مردم به خاتون آباد جلوگیری گردید. آخرین اخبار نشان از ادامه تظاهرات و تحصن دارد.

بحران اقتصادی همه جانبه ای که جمهوری اسلامی جامعه مان را در آن گرفتار کرده است طی چند ساله اخیر باعث شده است که فشار خردکننده ای به کارگران و اقشار تهیدست وارد شود. مقابله با این فشارها طی ماه های اخیر تشدید شده است. تنها در ماه های آبان، آذر دی ماه شاهد ده ها حرکت اعتراضی در شرکت احیا گستر ایران خودرو، شرکت «فرش گیلان»، شرکت سامیکوه صنعت همدان، شرکت نساجی پارس ایران، پتروشیمی اراک، شرکت لوله سازی خوزستان و... به خاطر خواست هایی چون پرداخت حقوق و مزایای معوقه، حق کار، حق اعتصاب، تضمین امنیت شغلی، ممنوعیت اخراج و... بوده ایم. جمهوری اسلامی که خود عامل چنین نابسامانی و بحران هایی است نمی تواند به این وضع پایان دهد. از این رو برای خاتمه دادن به این اعتراضات به فشاروسرکوب متوسل می شود.

سازمان اتحاد فداییان خلق ایران ضمن دفاع قاطع از حقوق کارگران، این سرکوب خونین را محکوم کرده و خواستار آزادی دستگیر شدگان می باشد. تا زمانی که کارگران نتوانند صفوف خویش را متشکل کنند با سرکوب هایی به مراتب خونین تر مواجه خواهند شد. ما بر این باوریم راه مقابله با تعرضات رژیم به حقوق کارگران مجتمع ذوب مس خاتون آباد، حرکت سازمان یافته و سراسری سایر کارگران و تشکل ها و محافل کارگری در واحد های تولیدی و خدماتی در پشتیبانی از آنها می باشد. ما همچنان احزاب، نیروها و فعالان سیاسی که خود را مدافع حقوق کارگران می دانند را فرا می خوانیم تا در دفاع از مطالبات کارگران ایران، کارزاری هماهنگ و بین المللی را سازمان دهند. ما به سهم خود در این راه تلاش خواهیم نمود.

### پیروزی مبارزات متشکل و مستقل کارگران ایران!

هیات اجرایی سازمان اتحاد فداییان خلق ایران

۸ بهمن ماه ۱۳۸۲